
€ 04,90
Boeri Witor’s

1kg

€ 4,90/kg€€ 01,75
Ricciarelli Sapori

140g

€ 12,5/kg€€ 01,90
Panforte Sapori 

200g

€ 9,50/kg

€ 01,98
Cotechino Raspini

500g

€ 3,96/kg

140g

€€ 03,90
Cioccolatini Paris

340g

€11,47/kg€€ 03,99
Lindor rosso/oro

200g

€ 19,95/kg kg € 01,00
Torrone Vergani

150g

€ 6,67/kg

g € 04,90
Cioccolatini Sorini

1Kg

€ 4,90/kg


